
 

 

 

3/2.11.2017 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΣΙΤΙΣΗΣ 

 

Σήμερα την 2/11/2017 , ημέρα Πέμπτη  και ώρα 12:30 μ.μ, συνεδρίασε η επιτροπή σίτισης 

του Τ.Ε.Ι Ηπείρου στην Άρτα, όπως ορίσθηκε με την υπ’ αριθμ. Φ.23/278/24.1.2017 πράξη 

του πρύτανη του Τ.Ε.Ι  Ηπείρου αποτελούμενη από τους κάτωθι: 

 Δούκα Ηλία, Πρόεδρο 

 Νάστο Κων/νο, Μέλος  

 Παλούκη  Γεώργιο, Μέλος και Γραμματέας 

 

Η επιτροπή συνεδρίασε προκειμένου να εξετάσει τις αιτήσεις – ενστάσεις που 

υποβλήθηκαν και να εγκρίνει τον τελικό πίνακα δικαιούχων φοιτητών δωρεάν σίτισης. Ο 

Πρόεδρος της Επιτροπής εισάγει προς συζήτηση το θέμα και δίνει το λόγο στην υπάλληλο 

του Τμήματος Φοιτητικής Μέριμνας και Σταδιοδρομίας, η οποία θέτει υπόψη των μελών τις 

υπ’ αριθμ. Πρωτ. 559/24.10.2017, 589/25.10.2017, 596/25.10.2017, 626/27.10.2017, 

627/27.10.2017, 630/27.10.2017, 642/27.10.2017, 643/27.10.2017, 651/30.10.2017 

αιτήσεις που κατατέθηκαν την χρονική περίοδο των ενστάσεων κατά του πίνακα 

αξιολόγησης σίτισης της Άρτας. 

 Επίσης  οι φοιτητές με, ΑΜ 15253 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15841 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15298 (Τμήμα ΤΓ), 

ΑΜ 15586 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15315 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15819 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15899 (Τμήμα ΤΓ), 

ΑΜ 15125 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15772 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15860 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15072 (Τμήμα ΤΓ), 

ΑΜ 15521 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15806 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15193 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15789 (Τμήμα ΤΓ),  

ΑΜ 15875 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15800 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15548 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15370 (Τμήμα ΤΓ), 

ΑΜ 15593 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15595 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15199 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15784 (Τμήμα ΤΓ), 

ΑΜ 15182 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15802 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15880 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15656 (Τμήμα ΤΓ), 

ΑΜ 15517 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15831 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 2409 (Τμήμα ΛΠΜ), ΑΜ 2697 (Τμήμα 

ΛΠΜ), ΑΜ 2690 (Τμήμα ΛΠΜ), ΑΜ 2458 (Τμήμα ΛΠΜ), ΑΜ 2428 (Τμήμα ΛΠΜ),  ΑΜ 2532 



(Τμήμα ΛΠΜ), ΑΜ 2710 (Τμήμα ΛΠΜ), ΑΜ 2426 (Τμήμα ΛΠΜ), ΑΜ 2327 (Τμήμα ΛΠΜ), ΑΜ 

2403 (Τμήμα ΛΠΜ), ΑΜ 2528 (Τμήμα ΛΠΜ),  ΑΜ 2450 (Τμήμα ΛΠΜ), ΑΜ 2539 (Τμήμα 

ΛΠΜ), ΑΜ 15138 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15694 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15777 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15426 

(Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15205 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15034 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15392 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 

15774 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15346 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15802 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15724 (Τμήμα ΜΠ), 

ΑΜ 15715 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15793 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15191 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15500 (Τμήμα 

ΜΠ), ΑΜ Ι1367 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15052 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15741 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15581 

(Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15226 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15188 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 13632 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 

15373 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15192 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15344 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15522 (Τμήμα ΜΠ), 

ΑΜ 15721 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15856 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15231 (Τμήμα ΜΠ), 

 

 

 

Η Επιτροπή  Σίτισης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη: 

 Την υπ’ αριθμ. Φ5/68535/Β3/18-6-2012 Κοινή Υπουργική Απόφαση των 

Υπουργείων Παιδείας & Οικονομικών «Καθορισμός όρων, προϋποθέσεων και 

διαδικασίας για την παροχή δωρεάν σίτισης στους φοιτητές των ΑΕΙ-ΤΕΙ», 

 Τις υπ’ αριθμ. Πρωτ. 559/24.10.2017, 589/25.10.2017, 596/25.10.2017, 

626/27.10.2017, 627/27.10.2017, 630/27.10.2017, 642/27.10.2017, 

643/27.10.2017, 651/30.10.2017 αιτήσεις 

 Τα δικαιολογητικά που προσκόμισαν συμπληρωματικά οι φοιτητές  με ΑΜ 15253 

(Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15841 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15298 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15586 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 

15315 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15819 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15899 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15125 (Τμήμα 

ΤΓ), ΑΜ 15772 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15860 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15072 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15521 

(Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15806 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15193 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15789 (Τμήμα ΤΓ),  

ΑΜ 15875 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15800 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15548 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15370 

(Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15593 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15595 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15199 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 

15784 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15182 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15802 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15880 (Τμήμα 

ΤΓ), ΑΜ 15656 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15517 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15831 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 2409 

(Τμήμα ΛΠΜ), ΑΜ 2697 (Τμήμα ΛΠΜ), ΑΜ 2690 (Τμήμα ΛΠΜ), ΑΜ 2458 (Τμήμα 

ΛΠΜ), ΑΜ 2428 (Τμήμα ΛΠΜ),  ΑΜ 2532 (Τμήμα ΛΠΜ), ΑΜ 2710 (Τμήμα ΛΠΜ), ΑΜ 

2426 (Τμήμα ΛΠΜ), ΑΜ 2327 (Τμήμα ΛΠΜ), ΑΜ 2403 (Τμήμα ΛΠΜ), ΑΜ 2528 

(Τμήμα ΛΠΜ),  ΑΜ 2450 (Τμήμα ΛΠΜ), ΑΜ 2539 (Τμήμα ΛΠΜ), ΑΜ 15138 (Τμήμα 

ΜΠ), ΑΜ 15694 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15777 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15426 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 



15205 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15034 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15392 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15774 

(Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15346 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15802 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15724 (Τμήμα 

ΜΠ), ΑΜ 15715 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15793 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15191 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 

15500 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ Ι1367 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15052 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15741 

(Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15581 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15226 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15188 (Τμήμα 

ΜΠ), ΑΜ 13632 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15373 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15192 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 

15344 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15522 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15721 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15856 

(Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15231 (Τμήμα ΜΠ) 

 

αποφασίζει ομόφωνα: 

1) Να μην κάνει δεκτές τις υπ’ αριθμ. Πρωτ., 559/24.10.2017, 589/25.10.2017, 

596/25.10.2017, 626/27.10.2017, 627/27.10.2017, 630/27.10.2017, 

642/27.10.2017, 643/27.10.2017, 651/30.10.2017αιτήσεις λόγω εκπρόθεσμης 

υποβολής των δικαιολογητικών. Παρόλα ταύτα θεωρεί ότι οι ανωτέρω αιτήσεις 

μπορούν να γίνουν αποδεκτές υπό την προϋπόθεση ότι η Συνέλευση του ΤΕΙ 

Ηπείρου κρίνει επαρκή την υπάρχουσα χρηματοδότηση  ώστε να συμπεριληφθούν 

στη σίτιση και οι αιτήσεις αυτές. 

2) Να απορρίψει την ένσταση με υπ΄αριθμ. Πρωτ. 617/27.10.2017 λόγω του 

εισοδηματικού κριτηρίου (παρ. 2 του άρθρου 1 της Φ.5/68535/Β3/18-6-2012 Κ.Υ.Α). 

3) Να δεχτεί τις ενστάσεις με τα συμπληρωματικά δικαιολογητικά των φοιτητών με 

ΑΜ 15253 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15841 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15298 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15586 

(Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15315 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15819 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15899 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 

15125 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15772 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15860 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15072 (Τμήμα 

ΤΓ), ΑΜ 15521 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15806 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15193 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15789 

(Τμήμα ΤΓ),  ΑΜ 15875 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15800 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15548 (Τμήμα ΤΓ), 

ΑΜ 15370 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15593 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15595 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15199 

(Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15784 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15182 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15802 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 

15880 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15656 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15517 (Τμήμα ΤΓ), ΑΜ 15831 (Τμήμα 

ΤΓ), ΑΜ 2409 (Τμήμα ΛΠΜ), ΑΜ 2697 (Τμήμα ΛΠΜ), ΑΜ 2690 (Τμήμα ΛΠΜ), ΑΜ 

2458 (Τμήμα ΛΠΜ), ΑΜ 2428 (Τμήμα ΛΠΜ),  ΑΜ 2532 (Τμήμα ΛΠΜ), ΑΜ 2710 

(Τμήμα ΛΠΜ), ΑΜ 2426 (Τμήμα ΛΠΜ), ΑΜ 2327 (Τμήμα ΛΠΜ), ΑΜ 2403 (Τμήμα 

ΛΠΜ), ΑΜ 2528 (Τμήμα ΛΠΜ),  ΑΜ 2450 (Τμήμα ΛΠΜ), ΑΜ 2539 (Τμήμα ΛΠΜ), ΑΜ 

15138 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15694 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15777 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15426 

(Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15205 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15034 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15392 (Τμήμα 



ΜΠ), ΑΜ 15774 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15346 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15802 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 

15724 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15715 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15793 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15191 

(Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15500 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ Ι1367 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15052 (Τμήμα 

ΜΠ), ΑΜ 15741 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15581 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15226 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 

15188 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 13632 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15373 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15192 

(Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15344 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15522 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15721 (Τμήμα 

ΜΠ), ΑΜ 15856 (Τμήμα ΜΠ), ΑΜ 15231 (Τμήμα ΜΠ). 

4) Να παραπέμψει για περαιτέρω ενέργειες στη Συνέλευση του Τ.Ε.Ι. Ηπείρου το 

παρόν πρακτικό με τον τελικό πίνακα δικαιούχων, ταξινομημένος κατά 

προτεραιότητα σε όσους εμπίπτουν στις ειδικές κατηγορίες της παραγράφου 2 της 

ανωτέρω υπουργικής απόφασης. 

 

Η Επιτροπή Σίτισης  

 

 Δούκας Ηλίας, Πρόεδρο 

 

 

 Νάστος Κων/νος, Μέλος  

 

 

 Παλούκης  Γεώργιος, Μέλος και Γραμματέας 

 


